П Р О Т О К О Л  №__*&______
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу г. Омск, ул. CJU Of! КЮ &> С- i^-Ю _____ ,

проведенного в форме_____ О&НО __________ голосования

Омск « @ <&_____20^ г.
9  .  "  '  *

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме:

------ ------' ----------Г " • "'

Дата начала голосования _____C<Z __ 20 /1т.
Дата окончания приема решений собственников помещений «ЛУ  » Q I. 20J f  г.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений й н е к , О и о л Р € & ^ Р ъ о
/2Л  Щ

Подсчет голосов собственников помещений в многоквартирном доме:
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
голосов (равно количеству кв. м. общей полезной площади дома).

Зо??

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании $
голосов, что составляет % от общего числа голосов.
Кворум имеется. Внеочередное общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии.
3. Передача в возмездное пользование общего имущества собственников помещений в

многоквартирном доме. Определение лица , которое от имени собственников помещений
многоквартирного дома будет уполномочено заключать договоры о передаче в пользование
общего имущества дома , а также определение порядка использования денежных средств от
хозяйственного оборота общего имущества дома.Рассмотрение, утверждение размера платы по
договорам о передаче в пользование общего имущества многоквартирного дома.

4. Определение места хранения протокола общего собрания; решений, собственноков и
иных материалов проведенного общего собрания.

4, По первому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:

Избрать , . .. , собственника квартиры № SS"
------------------------- **------------------ “  *  --------------

Председателем соьрания,_____ __________ __________ , -
Собственника кв.№ секретарем соьрания.

Голосовали: «За» Л  1 ; «Против» ' : «Воздержался» _______

Решение принято голосов^,____ что составляете ^  "/* от общего числа голосов

Решение по первому вопросу повестки дня n-rufjjjLtO  (принято или не принято)

По второму вопросу повестки внесено и поставлено на гоолосование предложение:

Избать счетную комиссию собрания в коли t  eem  £&■

грех человек в следующем персональном составе:

председателем счетной комссии (кв. № /j>)
ц Vсекретарем счетной комиссии (кв. № )

_ членом счетной комиссии (кв. № t'G )
Голосовали «За» о? /О  ^ ; «Проив» : «Воздержался»________

Решение принятой  1 9 ^ ,3  голосов, что составляет от общего числа голосов.

Решение по второму вопросу повестке дня /грл-/hf ( принято или не принято)

3  По третьему вопросус обствепники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и
РЕШИЛИ:

• Предоставить арендаторам возможности на возмездной основе сроком на 2 (два) года
размещать рекламу на фасаде здания, внутренние стены в местах общего пользования для
размещения телекоммуникационного оборудования, оптоволоконных сетей.

Голосовали: «За»М  . J  ; «Против» _____ ; «Воздержались» ______

Решение принято^ / голосов, что составляет 6 % от общего числа голосов

• Уполномочить ООО «УК Жилищник-8» заключать от имени собственников помещений
в многоквартирном доме договоры о передачи в пользование общего имущества
многоквартирном доме с третьими лицами, (в том числе представлять интересы собственников
помещений во взаимоотношениях с контролирующими, надзорными, судебными и иными
органами власти).
Представлять сведения о накоплении денежных средств за весь период аренды, а так же
использование указанных средств на нужды дома с согласия членов Совета многоквартирного
дома коллегиально. Распределить денежные средства в следующем порядке: 70% поступающие
денежные средства расходуются на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного
дома, а 30% денежных средств остаются в ООО «УК Жилищник-8» и используются в качестве
своего вознаграждения.

Голосовали: «За» ^ & / Ь  : «Против» — ; «Воздержались» _____
Решение принятоо£/^У 9 голосов, что составляет Ф З'А  % от общего числа голосов

• Утвердить размер платы по договорам о передаче в пользование общего имущества
многоквартирного дома:

-Размер платы за использование общего имущества дома с внешней стороны (фасад здания,
любые его выступающие части, крыша и другие места общего имущества собственников со
стороны улицы) под размещение рекламной конструкции установить из расчета 3  О О
( /7.лЛзОлэ'УУ) _________________ ) рублей в месяц за 1 кв. м занимаемого рекламной
конструкцией места.

-Размер платы за использование общего имущества дома под ч размещение
телекоммуникационного оборудования, оптоволоконных сетей установить .5 OCD

(______ /7  /?7______________________ ) рублей в месяц для каждого Оператора связи.

Голосовали: «За» lj ; «Против» ~~ : «Воздержались»__________

Решение п р и н я т о г о л о с о в ,  что составляет ^ , 3  % от общего числа голосов

И, По четвертому вопросу место хранения протокола общего собрания, решений собственников и
иных материалов проведенного общего собрания определелить ' Ojudyi__________________

Инициатор общего собрания

( Ф И О  полностью)